
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.10.2023 м. Ужгород   № 563 

 

Про зміни до переліків  

адміністративних послуг 

 

            Відповідно до вимог законів України «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», «Про адміністративні послуги», керуючись  

частиною  6  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», з метою реалізації прав, свобод і законних інтересів суб’єктів 

звернення у сфері отримання адміністративних послуг та документів 

дозвільного характеру, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 31.07.2023 № 415 «Про 

затвердження переліків адміністративних послуг», а саме: 

1.1. Доповнити додаток 3 до рішення послугами, які надаються Головним 

управлінням Держпродспоживслужби в Закарпатській області, а саме: 

- видача посвідчення про право роботи з пестицидами (01592); 

- реєстрація тракторів, самохідних шасі, самохідних 

сільськогосподарських, дорожньо-будівельних і міліоративних машин, 

сільськогосподарської техніки та механізмів (01645); 

- зняття з обліку тракторів, самохідних шасі, самохідних 

сільськогосподарських, дорожньо-будівельних і міліоративних машин, 

сільськогосподарської техніки та механізмів (01719). 

1.2. Доповнити додаток 4 до рішення послугою, яка надається 

департаментом соціальної політики, а саме: 

- внесення змін до Єдиної інформаційної бази внутрішньо переміщених 

осіб та видача довідок ВПО зі змінами (04.04-05/01). 

1.3. Вилучити з додатку 4 до рішення послуги, які надаюється 

департаментом соціальної політики, а саме: 

- встановлення статусу учасника бойових дій, видача посвідчення (01286); 

- позбавлення статусу учасника бойових дій за заявою такої особи (01285). 

2. Керівникам Головного управління Держпродспоживслужби в 

Закарпатській області, департаменту соціальної політики, протягом 5-ти 

робочих днів після прийняття зазначеного рішення подати до центру надання 



адміністративних послуг департаменту забезпечення надання адміністративних 

послуг розроблені інформаційні та технологічні картки відповідно до 

затверджених переліків. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.  

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами виконкому             Василь ПИНЗЕНИК 


